
2024024 Výměna kanalizace ulice Sluneční MT
Harmonogram stavby:   2024024    Výměna kanalizace ulice Sluneční MT

Zhotovitel : Stavební vodohospodářská, s.r.o.

Olomoucká 139/4
57101 Moravská Třebová

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

2024024 Výměna kanalizace ulice Sluneční MT 2.9.2024 29.11.2024 2 686 282 90 8

01 výměna kanalizace 2.9.2024 29.11.2024 2 686 282 90 8

1 Zemní práce 2.9.2024 29.11.2024 1 507 408 90 8

2 Základy a zvláštní zakládání 1.11.2024 8.11.2024 17 173 8 8

4 Vodorovné konstrukce 2.9.2024 6.11.2024 37 028 66 8

5 Komunikace 14.10.2024 8.11.2024 51 306 26 8

8 Trubní vedení 2.9.2024 8.11.2024 625 520 68 8

89 Ostatní konstrukce na trub.ved 2.9.2024 8.11.2024 11 100 68 8

91 Doplňující práce na komunikaci 2.9.2024 29.10.2024 44 770 58 8

91 Doplňující práce na komunikaci řezání asfaltu 2.9.2024 9.9.2024 39 590 8 8

91 Doplňující práce na komunikaci obrubníky 22.10.2024 29.10.2024 5 180 8 8

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 4.11.2024 7.11.2024 4 318 4 8

96 Bourání konstrukcí 2.9.2024 5.9.2024 1 783 4 8

97 Prorážení otvorů 2.9.2024 4.11.2024 41 699 64 8

99 Staveništní přesun hmot 2.9.2024 29.11.2024 232 679 90 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2.9.2024 4.11.2024 22 787 64 8

VN Vedlejší náklady 2.9.2024 29.11.2024 10 010 90 8

ON Ostatní náklady 2.9.2024 29.11.2024 78 700 90 8

Kč za měsíc

Kč za rok

V Moravské Třebové dne :

Ing.Pavel binka Bc. David Vávra

2 024

říjen 2024

1 221 646

listopad 2024

318 506

září 2024

1 146 130

2 686 282

Cena (Kč)

Počet 

kal.. 

Dní

Prům. 

počet 

prac.

Číslo Název
Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti
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Harmonogram stavby:   2024024    Výměna kanalizace ulice Sluneční MT

Zhotovitel : Stavební vodohospodářská, s.r.o.

Olomoucká 139/4
57101 Moravská Třebová

září říjen listopad

2024024 Výměna kanalizace ulice Sluneční MT 2.9.2024 29.11.2024 2 686 282 90 8 1 146 130 1 221 646 318 506

01 výměna kanalizace 2.9.2024 29.11.2024 2 686 282 90 8 1 146 130 1 221 646 318 506

1 Zemní práce 2.9.2024 29.11.2024 1 507 408 64 8 683 044 730 151 94 213

2 Základy a zvláštní zakládání 1.11.2024 8.11.2024 17 173 8 8 17 173

4 Vodorovné konstrukce 2.9.2024 6.11.2024 37 028 66 8 16 270 17 392 3 366

5 Komunikace 14.10.2024 8.11.2024 51 306 26 8 35 520 15 787

8 Trubní vedení 2.9.2024 8.11.2024 625 520 68 8 266 766 285 163 73 591

89 Ostatní konstrukce na trub.ved 2.9.2024 8.11.2024 11 100 68 8 4 734 5 060 1 306

91 Doplňující práce na komunikaci 2.9.2024 29.10.2024 44 770 58 8 39 590 5 180

91 Doplňující práce na komunikaci řezání asfaltu2.9.2024 9.9.2024 39 590 8 8 39 590

91 Doplňující práce na komunikaci obrubníky 22.10.2024 29.10.2024 5 180 8 8 5 180

93 Dokončovací práce inženýrských staveb 4.11.2024 7.11.2024 4 318 4 8 4 318

96 Bourání konstrukcí 2.9.2024 5.9.2024 1 783 4 8 1 783

97 Prorážení otvorů 2.9.2024 4.11.2024 41 699 64 8 18 895 20 198 2 606

99 Staveništní přesun hmot 2.9.2024 29.11.2024 232 679 90 8 75 817 81 046 75 817

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2.9.2024 4.11.2024 22 787 64 8 10 325 11 037 1 424

VN Vedlejší náklady 2.9.2024 29.11.2024 10 010 90 8 3 262 3 487 3 262

ON Ostatní náklady 2.9.2024 29.11.2024 78 700 90 8 25 644 27 412 25 644

Cena za měsíc 1 146 130 1 221 646 318 506

Cena za rok

V Moravské Třebové dne :

Ing. Pavel Binka Bc. David vávra

2 024

2 686 282

Cena (Kč)
Počet 

kal. dní

Prům. 

počet 

2024
Číslo Název

Začátek 

činnosti

Konec 

činnosti
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